okandinaviens

Farmor Ediths

Vildhallon Knappar

150 g Tite Wildhimbaerbonbons aus
Schweden mit natlrlichen Rohstoffen
wig Waldhimbeer-Extrakt und Rote-
beetejuice. 100 g= 2.43 Euro.

Mr. 6080. 3.65 Euro

Chokolad Polka
260 g schwedische Pleffarminzbon-
bons mit Schokolade gefdilt in einen
schinen, 12 cm hohan Bonbonglas,

100 g = 2.67 Euro.

Nr. 5841. 6.95 Euro b
Kanel Kulor
280 g schwedische Zimtbonbons in
ainem schinen, 12 cm hohen Bonbon-
glas, 100 g = 2.23 Euro,
Nr. 5840. 6.25 Euro

Meu Skdrgardskonfekt

Handgemachte Pralinen von der Westkiiste Schwedens

Tiite mit erlesanan Pralinen. 100 g je Tite.

Nr. 6332. 6.45 Euro

Folgende Tiiten mit erlesenan Pralinen sind lieferbar:

Hallontryifal - Triffelpralinen mit Himbeeren; dunkle Schokolade.
Mr. 63321

Lakrits & Limetryffal - Triffelpralinen mit Lakritz- und Limat-
tengeschmack, Milchschokolade.

MNr. 6332-2

Blabarstryffel - Triffelpralinen mit Blaubeaeran, wailla

Schokolade.
Mr. 6332-3

MNeu Fazer Mint Pralinen aus Finnland

Schokoladenpralinen mit Minzflllung, 350 g Schachtal.
Grundpreis 100 g = 1.71 Euro.

Nr. 6596. 5.99 Euro

Schon seit 1891 befrieb Karl Fazer seine Konditorel in Helsinki
mit vielen .kontinentalen® Delikatessen. Mit Baginn des 19.Jahr-
hunderts begann die Herstellung dieser wunderbaren Schoko-
ladenpralinen. Moch heute werdan sie mit den gleichen Zutaten
und dem gleichen ainmaligen Geschmack hergestalit,

Meu Schoki
WelBer und dunkler Schokoladen-Elchkopf

160 g Schokolade. Jewsils acht weile und acht dunkle Elch-
Schokoladentafelchen (7 x 6 cm, 10g) in ainer Klarsicht-Var-
packung. Wir liefern baide Klarsicht-Verpackungan in ainar
Geschenkbox im Format 17 x 13 em. (100g = 8.09 Euro.)
Nr. 6570. 12.95 Euro

Inspiriert durch den Elch, einem weltweiten Symbel flir unsere
erantworiung gegeniiber den Wildern und der reichen Matur
in Schweaden, hat die Kinstlerin Vita Pagh digsan Schokoladen
Elchkop! kreiert. Die Elchkdple werden in Handarbait und aus
dkologisch angabauten Rohstoffen hergestelit. Einen Teil der Ein-
nahmen verwendet die Kunstierin zur Erhaltung der Matur,




